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İSLÂM’IN İLK EMRİ OKU 

اقِْرَأْ باِسْمِ رَبِّكَ الَّذ۪ي خَلَقََۚ خَلَقَ الْاِنسَْانَ مِنْ عَلَق َۚ 
 اقِْرَأْ وَرَبُّكَ الْاكَْرَم ُۙ اَلَّذ۪ي عَلَّمَ باِلقَْلَمُِۙ 

Muhterem Müslümanlar! 

Okuyup öğrenmenin insanlık tarihindeki 

yolculuğu ilk insan ve ilk peygamber Hz. Âdem 

(a.s.) ile yüce Allah tarafından eşyanın isimlerinin 

öğretilmesiyle başlamıştır. “Allah, Adem’e 

bütün isimleri öğretti.” [1] Bu ayet-i kerimeye 

göre insanın ilk öğretmeni yüce Allah’tır; ikinci 

öğretmeni ise insanlığın rehberleri olan 

peygamberlerdir. Peygamber Efendimize Hira 

Mağarası’nda gelen ilk vahiy, hutbemin başında 

okuduğum ayetlerdi. Cenâb-ı Hak şöyle 

buyurmaktaydı: “Yaratan Rabbinin adıyla oku! 

O, insanı ana rahmine tutunan bir 

yumurtadan yarattı. Oku! Kalemle yazmayı 

öğreten, insana bilmediğini bildiren Rabbin 

sonsuz kerem sahibidir.” [2] 

Aziz Kardeşlerim! 

Yüce dinimiz İslâm, ilim öğrenmeyi ve 

bilgi elde etmeyi emreden bir dindir. Bilgi insan 

içindir. İnsan ilimle yücelir. Sağlam bir kaynaktan 

aldığı doğru bilgiyle hidayete erer, topluma yön 

verir ve dünyayı şekillendirir. İlim; insanı huzura, 

mutluluğa, dünya ve ahiret kazancına eriştirir. 

Cehalet ise insanı utandırır, aldatır, hataya ve 

zarara açık hale getirir.  İslâm, Allah’ın rızasına 

ulaştıran ilimlerle meşgul olmayı ibadet kabul 

etmiştir. İlim tahsil etmeyi, kadın erkek her 

Müslümana asli bir görev olarak yüklemiştir. 

 Değerli Kardeşlerim! 

 Bilgi ve teknoloji çağında yaşamaktayız. 

Ancak insanlık çoğu zaman bilgi ve teknolojiyi 

yeryüzünde iyiliğin hâkim olması için 

kullanmamış, istismar etmiş, bilgi ahlâkından 

uzak adımlar atmıştır. Bilgi, ahlâktan 

yoksunlaştıkça insanlık değer kaybetmektedir. 

 Muhterem Mü’minler! 

 Bugün zulmün ve cehaletin kol gezdiği 

İslâm coğrafyasında huzur ve güveni tesis etmek, 

Müslümanlar olarak dünyaya yeni bir medeniyet 

takdim etmek bizim görevimizdir. Maalesef, 

Kur’an ve sünnetin rahmet yüklü mesajlarından 

uzaklaşıldığından dolayı yeryüzünde zulüm ve 

haksızlıklar günden güne artıyor. İslâm’ın 

emrettiği ilim, irfan ve hikmetten mahrum 

kalındığı için sevgi ve saygı azalmaya, şiddet ve 

nefret çoğalmaya başladı. 

 Hiçbir mazeret, şiddeti meşru hale 

getiremez. Kimden gelirse gelsin ve kime 

yapılırsa yapılsın şiddetin hiçbir çeşidi kabul 

edilemez. Rahmet ve barış dini İslâm ile şiddet 

asla bir arada zikredilemez. 

 Muhterem Kardeşlerim! 

 Geliniz anne ve babalar olarak 

yavrularımızı Kur’an ve sünnetten beslenen iman 

şuuruyla, ibadet sevgisiyle ve ahlâk bilinciyle 

yetiştirelim. Onların iyi birer insan, örnek birer 

Mü’min olması için gayret edelim. 

 Geliniz, hem kendimiz okuyup öğrenelim 

ve öğrendiklerimizle amel edelim hem de 

sorumluluğu üzerimizde bulunan eş ve 

çocuklarımızı, okuyup öğrenmeleri konusunda 

teşvik edelim. Onlara güzel bir örnek olalım. 

 Gün; ilimle hikmeti, bilgiyle ahlâkı 

buluşturma günüdür. Zaman; ailemizi ve 

çocuklarımızı zararlı alışkanlıklardan ve batıl 

ideolojilerden koruma zamanıdır. 

 Aziz Kardeşlerim! 

 İlk zilin çalmasıyla beraber yeni eğitim-

öğretim yılı başlamış oldu. Rabbimiz yeni eğitim-

öğretim yılının Gümülcine Seçilmiş 

Müftülüğümüz, okullarımız, evlatlarımız ve 

bütün İslâm âlemi için hayırlara vesile kılsın. 

 Hazırlayan:  Mehmet MOLLA ALİ 

                                        Kur’an Kursu Öğreticisi 
Kaynaklar: 
1. Bakara, 2/31 

2. Alak, 96/1-5 
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